
Zarządzenie nr 48 / 2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia wzorów papieru firmowego i szablonu wiadomości  

e-mail Urzędu Miasta Mława obowiązujących w komunikacji zewnętrznej  

w 2019 r. 

 

 

Na  podstawie  art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 

994 z poźn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wzory papieru firmowego w dwóch wariantach – standardowym i eleganckim – oraz 

szablon wiadomości e-mail do stosowania  przez  wszystkich  pracowników  Urzędu  Miasta Mława  

w komunikacji zewnętrznej, obowiązujące w 2019 roku z okazji 590. rocznicy nadania Mławie praw 

miejskich, w wyglądzie przedstawionym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Sławomir Kowalewski 

Burmistrz Miasta Mława 


